
 

IČO DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                     *KUJMXOQ6IIT5*                            
Krajský úřad Jihomoravského kraje                              KUJMXOQ6IIT5 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
Profil zadavatele Ze dne:  

Č. j.: JMK 156894/2024 
Sp. zn.: S - JMK 85032/2024 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet stran: 1 
Počet příloh/stran: 0/0 
Datum: 12. 11. 2024 

 

Oznámení o zrušení výběrového řízení 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Výkon činnosti TDS při provádění stavby „Zhotovení stavby 
Transbordéru, zázemí, přípojky vody, zpevnění a rozšíření 
hráze“ 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl v souladu s čl. 12.10. Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
o zrušení  výběrového  řízení .  

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Na základě zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Zhotovení stavby Transbordéru, 
zázemí, přípojky vody, zpevnění a rozšíření hráze II, které bylo zrušeno usnesením Rady Jihomoravského 
kraje č. 10471/24/R141 ze dne 09. 10. 2024 zadavatel, a to v návaznosti na čl. 12.10. Výzvy k podání 
nabídky, ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem Výkon činnosti TDS při provádění stavby 
„Zhotovení stavby Transbordéru, zázemí, přípojky vody, zpevnění a rozšíření hráze“. 

 
 
 
Ing. Jan Zámečník 
náměstek hejtmana  
Jihomoravského kraje 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/

		2024-11-12T08:35:53+0000
	Not specified




